Universitätsbibliothek Paderborn

Thesavrvs Sacrорvm Ritvvm, Sev Commentaria In Rvbricas Missalis, Et Breviarii Romani.

In quibus origo cuiusque Ritus, causae historicae, vel mysticae, ex maiorum ingenio, Theoria, Praxis, obligatio, & exquisitus vsus, additis opportune Decretis omnibus S. Rituum Congreg. quàm breuissimè explicantur.

Gavanti, Bartolommeo

Venetiis, 1647

De Offertorio vsque ad Canonem. 7.

urn:nbn:de:hbz:466:1-9500

De Offert. & alijs, vsque ad Canonem. 105

porale pro initio sacrificij: quia & Christus non nisi post incarnationem redemptio per passionem operam dedit. *Rub. lib. 2. cap. 45.*

8 Si quandoque Celebrans cantat Missam sine Diacono, & Subdiacono, Epistolam cantat in loco consueto aliquis Lector superpelliceo induitus, qui in fine non osculatur manum Celebrantis; Euangelium autem cantat ipse Celebrans ad cornu Euangeli, qui & in fine Missa cantat, Ite missa est, vel, Benedicamus Domine, aut, Requiescant in pace, pro temporis diueritate.

Antequam definiretur, quod Subdiaconatus esset Ordo Sacerdotum, cantabat Epistolam Lector, ut colligitur ex Clem. lib. 8. Conf. c. 28. & Conc. Carthag. 4. c. 8. & c. lector. dist. 23. lege Io. Langhe crucium in Spec. Canonicorum libr. 6. c. 8. adde pra-

terea, quod in hac eadem Missa celebrans dicit Kyrie, in cornu Epistolæ, ut in alijs solemibus. item, Humiliate capita, sed versus altare, ut dicitur in Rub. propria Fer. 4. Cinerum.

De Offertorio, & alijs, vsque ad Canonem. VII.

1 **D**icto Symbolo, vel, si non sit dicendum post Euangelium Celebrans osculatur Altare in medio, & iunctis manibus ante pectus, ibidem à manu sinistra ad dextram (ut dictum est supra) veritatem ad populum extendens ac iungens manus dicit, Dominus vobiscum, & iunctis manibus reuertitur per eandem viam ad medium Altaris, ubi extendens & iungens manus, caputque Crucis inclinans, dicit, Oremus, tum iunctis, ut prius, manibus dicit, Offertorium: & omnia qua usque ad finem Missæ in medio Altaris dicenda sunt, dicit ibidem stans versus ad Altare, nisi ubi aliter ordinatur.

Hæc eadem & quæ sequuntur ad finem usque, Missæ priuatæ, sunt ferè verba ipsius Burchardi, ut initio diximus.

1 Dicit Offertorium, Lege rit. 12. supra num. 1. in prima part. pag. 33.

2 Dicto Offertorio; t discoperit Calicem, & uad cornu Epistolæ silit, & manu dextra amouet paruam pallam desuper Hostiam, accipit x Patenam cum Hostia, & ambabus manibus usque ad pectus eam eleuata tenens, oculis ad Deum elevatis, & statim demissis dicit, Suscipe sancte Pater, &c.